
Për pyetje të tjera në lidhje me të 
drejtën tuaj për votim, ose informa-
cione shtesë, luteni të shikoni aplika-
cionin, faqen tonë të internetit: 
www.cec-ko.org, ose të thirrni linjën 
tonë telefonike për ndihmë.  

Aplikacionet duhet patjetër të pra-
nohen nga Programi për Votim Jashtë 
Kosovës para 31 tetorit 2007, kështu 
që veproni tash. 

Organizatave Lokale të Diasporës  
Gazetave tuaja “KOHA DITORE” dhe “BOTA 
SOT” 

Për të gëzuar të drejtën për votë 
Jashtë Kosovës, duhet të:  

Keni mbushur 18 vjet me datën 17 
nëntor 2007.

Jeni në Regjistrin Civil të UNMIK-ut dhe 
të keni letërnjoftimin e UNMIK-ut, ose 
dëshmi se gëzoni të drejtën për 
Regjistrim Civil në UNMIK. 

Nëse jeni nga Kosova dhe tani banoni 
jashtë vendit, ju mund të aplikoni për 
të votuar me postë në zgjedhjet 2007 
në Kosovë. Ju mund të siguroni një ap-
likacion për Programin e Votimit 
Jashtë Kosovës përmes burimeve në 
vazhdim:  

www.cec-ko.org
Linjës telefonike të Programit 
për Votim Jashtë Kosovës:
+381 (0)38 223 566
+381 (0)38 223 567

Komisioni Qendror i Zgjedhjeve
Centralna Izborna Komisija
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